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ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA POR EL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA
CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA EL DÍA CUATRO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE

A  S  I  S  T  E  N

En la Ciudad de Ceuta, siendo las diez
horas del día cuatro de agosto de dos mil
diecisiete, se reúne, bajo la presidencia del
Excmo. Sr. D. Juan Jesus Vivas Lara, el Consejo
de Gobierno de la Ciudad Autónoma de Ceuta al
objeto de celebrar sesión ordinaria en primera
convocatoria.

Abierto el acto por la Presidencia, se pasó
el tratamiento de los asuntos contenidos en el
Orden del Día confeccionado al efecto.

1º) ASUNTOS DE URGENCIA

1.1.- Prestar conformidad, si procede, a Propuesta de la Sra. Consejera de Sanidad,
Servicios Sociales, Menores e Igualdad relativa a prórroga de Convenio con el Ministerio de
Trabajo y Asuntos Sociales.-

El Consejo de Gobierno tiene conocimiento de Propuesta de lal Sra. Consejera de Sanidad,
Servicios Sociales, Menores e igualdad que, copiada a la letra, es del siguiente tenor literal:

“La Ciudad Autónoma de Ceuta, considera necesario prorrogar el convenio de colaboración
firmado el 26 de septiembre de 2005, entre el Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales y la Ciudad de
Ceuta para el desarrollo de actuaciones de acogida e integración de personas inmigrantes así como
de refuerzo educativo, para el ejercicio económico de 2017.

El coste total de las actuaciones objeto del presente Protocolo de Prórroga es de QUINIENTOS
SESENTA Y CINCO MIL EUROS (565.000,€.-)

Esté prevista una única aportación, que será realizada por la Ciudad Autónoma de Ceuta para
sufragar el coste del Programa de actuaciones a desarrollar, que se enmarcan en la Prórroga de dicho
convenio.

La Ciue ni con cargo a su dotación presupuestaria del afio 2017, dispondrá de la cantidad de
565.000 (', que procederá de la partida prevista en los Presupuestos Generales de la Ciudad para el
citado año, 260.02.231.0.010. —Convenio Inmigración-.

El órgano .mpetente para su aprobación es el Consejo de Gobierno en virtud del Artículo 5 del
R glamento General de Subvenciones de la Ciudad al ser una subvención cuya cuantía excecde de
30.000 euros.

Expuesto lo ante 'or, es por lo que se eleva al Consejo de Gobierno la adopción del siguiente
acuerdo:

EXCMO.  SR. PRESIDENTE
D. JUAN JESÚS VIVAS LARA

EXCMOS. SRES/AS. CONSEJEROS/AS
Dª MARIA ISABEL DEU DEL OLMO
D. EMILIO CARREIRA RUIZ
D. FERNANDO RAMOS OLIVA
D. JACOB HACHUEL ABECASIS
Dª ADELA NIETO SÁNCHEZ
D. NESTOR GARCÍA LEÓN
D. JAVIER CELAYA BREY
Dª KISSY CHANDIRAMANI RAMESH

SRA. SECRETARIA GENERAL
Dª Mª DOLORES PASTILLA GOMEZ
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1.- Autorizar la Prórroga del convenio colaboración firmado el 26 de septiembre de 2005, entre
el Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales y la Ciudad de Ceuta, para el desarrollo de actuaciones de
acogida e integración de personas inmigrantes así como de refuerzo educativo, conforme al texto que
se adjunta.

2.- Aprobar para el desarrollo de las actuaciones objeto de la prórroga para el año 2017, una
financiación de 565.000i, incluidos en los Presupuestos Generales de la Ciudad para el citado año,
260.02.231.0.010. —Convenio Inmigración-“

Conocida dicha Propuesta y aprobada la urgencia conforme determina la vigente legislación,
el Consejo de Gobierno, por unanimidad ACORDÓ:

Prestar conformidad a la misma en todo su contenido, siendo el texto del Convenio el
que, diligenciado por esta Secretaría General, obra en el expediente.

1.2.- Prestar conformidad, si procede, a Propuesta de la Sra. Consejera de Sanidad,
Servicios Sociales, Menores e Igualdad relativa a autorizar como gasto plurianual la contratación
de la ''Gestión de Servicio Público bajo la modalidad de concesión del Centro de Emergencia,
Casa de Acogida y Pisos Tutelados para mujeres víctimas de violencia de género y sus hijos/as
menores víctimas de violencia de género que la acompañen de la Ciudad Autónoma de Ceuta.-

El Consejo de Gobierno tiene conocimiento de Propuesta de la Sra. Consejera de Sanidad,
Servicios Sociales, Menores e igualdad que, copiada a la letra, es del siguiente tenor literal:

“Esta Consejería promueve el contrato de Gestión de Servicio Público bajo la modalidad de
concesión del Centro de Emergencia, Casa de Acogida y Pisos Tutelados para mujeres víctimas de
violencia de género y sus hijos/as menores víctimas de violencia de género que la acompañen de la
Ciudad Autónoma de Ceuta, por un periodo de cuatro años: 2018, 2019, 2020, 2021, por un importe
total de 1.352.858,44 euros correspondiendo 338.214,61 euros a cada uno de los ejercicios señalados
y con posibilidad de prórroga por periodo de dos años.
El mencionado contrato tiene un carácter de gasto plurianual , ya que su eficacia se extiende a los
presupuestos de los ejercicios 2018, 2019, 2020, y 2021.

Consta en el expediente informe del Interventor donde consta que es el Consejo de Gobierno
el órgano competente para aprobar la inclusión dentro de los estados de gastos del ejercicio 2018,
2019, 2020 y 2021 de la cantidad reseñada para estos años, para la contratación ya referida de fecha
25 de julio de 2017

Asimismo, consta en el expediente documentos contables de la retención del crédito para las
distintas anualidades.

Consta informe jurídico de fecha 01 de agosto de 2017.

La base 30 de ejecución del Presupuesto (B.O.C.CE Extraord. nº 42 nº de orden 58 de 30 de
diciembre de 2016) atribuye la autorización y disposición de los gastos plurianuales, por delegación del
Pleno de la Asamblea, al Consejo de Gobierno, haciendo uso de la facultad recogida en el art.- 88 del
RD 500/1990.

Por ello, se propone al Consejo de Gobierno la adopción del siguiente acuerdo:

Autorizar como gasto plurianual la contratación de la ''Gestión de Servicio Público bajo la
modalidad de concesión del Centro de Emergencia, Casa de Acogida y Pisos Tutelados para mujeres
víctimas de violencia de género y sus hijos/as menores víctimas de violencia de género que la
acompañen de la Ciudad Autónoma de Ceuta", por un periodo de cuatro anualidades, con posibilidad
de prórroga por otros dos y un presupuesto total de: 1.352.858,44 euros distribuidos de la siguiente
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manera:

Anualidad 2018 por un total de 338.214,61 euros 
Anualidad 2019 por un total de 338.214,61 euros 
Anualidad 2020 por un total de 338.214,61 euros 
Anualidad 2021 por un total de 338.214,61 euros”

Conocida dicha Propuesta y aprobada la urgencia conforme determina la vigente legislación,
el Consejo de Gobierno, por unanimidad ACORDÓ:

Prestar conformidad a la misma en todo su contenido.

1.3.- Prestar conformidad, si procede, a Propuesta de la Sra. Consejera de Economía,
Hacienda, Admon. Pública y Empleo relaqtiva a horas extraordinarias realizadas por personal de
la Ciudad.-

El Consejo de Gobierno tiene conocimiento de Propuesta de la Sra. Consejera de Economía,
Hacienda, Admon. Pública y Empleo que, copiada a la letra, es del siguiente tenor literal:

“La Disposición Adicional Segunda de los Presupuestos Generales de la Ciudad para 2.017
dispone que se mantiene como medida durante el ejercicio presupuestario de 2017 la prohibición de
incluir en la nómina, hasta que no sean aprobados por el Consejo de Gobierno, los siguientes gastos:
horas extraordinarias, jornadas partidas y especiales, atrasos y superiores categorías. Tramitado el
preceptivo expediente, consta consignación suficiente para los gastos que a continuación se relacionan.

Por ello, se propone al Consejo de Gobierno la aprobación de los siguientes gastos:

Horas extraordinarias de los meses de abril, mayo y junio de 2.017 a los siguientes servicios
y cuantías por un importe total de 93.789,45 €.

ABRIL
ACTAS

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
FRANCISCO   MUÑOZ       DICK        45061881M 0 0 3 70,80 €
T.S.I.

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
RAFAEL ANT. LARA        GUZMAN      45074262N 15 28 13 949,14 €
ALVARO      MARTIN      LARA        45082110V 2 5,5 1 137,03 €
PABLO ANT.  MIÑANO      CARMONA     45090631M 15 26 13 917,68 €
ARMANDO     RUIZ        GARCIA      45071432B 0 1,5 1,5 58,99 €
MAYORDOMÍA

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
ALBERTO     RODRIGUEZ   VALERO      45073066N 0 0 3 70,80 €
POLICÍA LOCAL

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
MANUEL      MELENDEZ    ALECHAGA    45070106L 0 0 7 165,20 €
MANUEL      RODRIGUEZ   CASTILLO    45073504J 0 7 0 110,11 €
RAFAEL      ALARCON     OLIVA       45079841W 0 7 0 110,11 €

ANTONIO F.  JURADO      GARCIA      45085894Y 0 0 8 188,80 €

MELCHOR     MUÑOZ       ROMERO      45070245C 0 7 7 275,31 €

JOSE        CADAVIECO   HERRERO     45069852H 0 14 0 220,22 €
JUAN CARLOS LORENTE     JAEN        45068775E 6 1 0 96,49 €

JUAN MANUEL MOYA        GARCIA      45069900C 0 7 0 110,11 €

ELIO        SOTO        VAZQUEZ     45068505M 6 8 0 206,60 €

FRANCISCO J. YAÑEZ       SANCHEZ     45067556E 6 1 0 96,49 €

AGUSTIN     MELENDEZ    ALECHAGA    45075043B 0 15 0 235,95 €
FRANCISCO J. TIZON       GARCIA      45078725J 0 0 7 165,20 €
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MARCO ANTON. POZO        BELMONTE    45078160T 0 7 7 275,31 €

CARLOS      ROMAN       PEREZ       45080252E 0 7 0 110,11 €

JUAN S.     HERNANDEZ   RUBI        45068599F 0 7 0 110,11 €
JOSE        TORO        MORENO      45076711T 0 21 7 495,53 €

PLACIDO     GARCIA      ESCARCENA   45072046G 0 7 0 110,11 €
MANUEL      NAVIA       FERNANDEZ   08915527Z 6 1 0 96,49 €
AURELIO     MORON       MARTIN      45080107S 0 21 0 330,33 €

FRANCISCO J. GONZALEZ    REYES       45080591Q 0 14 7 385,42 €
CARLOS JOSE QUERO       MUÑOZ       45082644E 6 15 7 481,91 €

PEDRO       ESPINOSA    RAMIREZ     45077502D 0 7 0 110,11 €
ANTONIO JAV. SANCHEZ     VALLEJO     45084528C 12 9 0 303,09 €

RAFAEL M.   PEREZ       VALLEJO     45079722K 0 7 7 275,31 €

JESUS       GARCIA      MOLINA      45077520G 0 14 7 385,42 €

AGUSTIN     MELENDEZ    DUARTE      45082569Q 0 14 7 385,42 €
CARLOS M.   DURAN       GARCIA      45080527K 0 0 7 165,20 €

RAFAEL      ALVAREZ     TORRES      45080652P 6 1 0 96,49 €

NADIA       AOMAR       DADI        45091872G 0 7 0 110,11 €

JUAN JOSE   HERNANDEZ   ORTIGOSA    45082343C 6 8 0 206,60 €
CARLOS      GUZMAN      SOTO        45094296J 6 15 0 316,71 €

CARLOS JESUS GOMEZ       GRANADOS    45085247A 0 0 7 165,20 €

SERGIO      SANCHEZ     FLORES      45095378Z 0 14 0 220,22 €

JOSE MARIA  LEON        CALVO       45090885Y 0 7 0 110,11 €

SERGIO      PEREZ       RAMIREZ     45096801B 6 15 0 316,71 €

NICOLAS IVAN CUADRA      VEGA        45094402G 0 7 0 110,11 €

MANUEL JESUS VARGAS      CRESPO      45075887G 6 1 0 96,49 €

RAFAEL      MOLINA      GARCIA      45097425Z 0 14 0 220,22 €

JUAN CARLOS CONTRERAS   BUENO       45086469Y 0 7 7 275,31 €
DANIEL      OLIVA       SANCHEZ     45093344G 0 21 0 330,33 €

SERGIO      PAJARES     LARA        45091888C 6 8 0 206,60 €

FERNANDO    ROBLES      MORENO      45097321W 0 0 7 165,20 €

JOSE MANUEL JIMENEZ     SUAREZ      45089971N 0 7 0 110,11 €

FRANCISCO   VAZQUEZ     VISIEDO     45096231Q 0 14 0 220,22 €

CARLOS      MARUGAN     GALLARDO    45086615Z 12 2 0 192,98 €
MIGUEL ANGEL AGUILAR     CAMUÑEZ     45086141T 0 21 0 330,33 €

VICTOR MA.  HEREDIA     ZAPATA      45086117E 6 8 7 371,80 €

OSCAR       CARRILERO   BARRERA     45084949G 6 1 7 261,69 €
JULIO JUAN  CAJAL       MARTIN      45089123S 6 8 0 206,60 €

HOSSAIN     AHMED       MOHAMED     45094526J 0 14 7 385,42 €

MANUEL      MURCIA      PACHECO     45076398D 0 21 0 330,33 €

JESUS ANTON. TABARES     ROJAS       45083069X 0 7 0 110,11 €

OSCAR       BARRIOS     VIGO        45088344H 0 14 0 220,22 €

MANUEL JESUS CHICON      BALLESTEROS 45094471G 0 21 7 495,53 €
JORGE       PEREZ       GOMEZ       45081716Z 0 0 7 165,20 €

CRISTIAN    FERNANDEZ   FERNANDEZ   45083320P 0 7 0 110,11 €
ANTONIO M.  LOPEZ       GARCIA-TORRE 45073761V 0 0 7 165,20 €
OSCAR DIEGO DORADO      RODRIGUEZ   45106403E 0 7 0 110,11 €

FRANCISCO J. MOSCOSO     PEREZ       44185251C 0 14 0 220,22 €
JOSE RAMON  RUIZ        SANCHEZ     45092104Y 0 7 7 275,31 €

JUAN JOSE   MATEO       CARAVACA    45095791J 0 28 7 605,64 €

EDUARDO     BARRIOS     VIGO        45100393S 0 28 7 605,64 €

EDUARDO     VALLEJO     DELICADO    45082341H 12 2 7 358,18 €

DANIEL      LEON        CEBADA      75756693Y 6 8 0 206,60 €

ANTONIO JAV. SANCHEZ     MUÑOZ       45096257L 6 8 0 206,60 €

ANGEL DAVID HEREDIA     ZAPATA      45094311M 0 7 7 275,31 €

OSCAR       PEREZ       VALLEJO     45090316N 0 7 0 110,11 €

ANTONIO JOSE CORBACHO    DEL TORO    45099683H 0 0 7 165,20 €
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JUAN ANTONIO RIOS        MESA        45095534D 0 21 0 330,33 €

VICTOR MANU. GONZALEZ    JIMENEZ     45094866P 0 7 0 110,11 €
FRANCISCO J. CUBE        ASTUDILLO   45097209M 0 7 0 110,11 €

JAIME       HOYOS       LOPEZ       45099093A 0 14 0 220,22 €

ILDEFONSO   BECERRA     GARCIA      45080769X 0 14 0 220,22 €
JUAN ANTONIO BAEZA       GARCIA      45089513Z 0 7 0 110,11 €

YASIN       MOHAMED     HASSAN      45085203M 6 15 0 316,71 €
RICARDO     COSTA       BARRIENTOS  45086573H 0 14 7 385,42 €
JOSE MANUEL MORA        LUQUE       45101837X 0 14 7 385,42 €

JALID       CHAIB       AMAR        45081152W 6 8 0 206,60 €

SERGIO      GUZMAN      SOTO        45094295N 6 1 7 261,69 €

JESUS DAMIAN GARCIA      GUIRADO     45086132Z 0 21 0 330,33 €

MIGUEL ANGEL VERDEJO     RODRIGUEZ   45082971G 0 14 7 385,42 €

FRANCISCO   BORBOLLA    GARCIA      45098292F 0 7 0 110,11 €
DAVID       LEON        ANAYA       45095333S 0 7 0 110,11 €

OSCAR       ROBLES      MORENO      45096298Z 6 8 7 371,80 €

FRANCISCO L. CABEZON     AYORA       45090635D 0 14 7 385,42 €

GINES       GARCIA      PADILLA     45097991M 0 7 0 110,11 €

CHRISTIAN   QUERO       MUÑOZ       45102122L 0 21 0 330,33 €

JOSE MARIA  RAMIREZ     ORGAZ       45091327B 0 21 0 330,33 €

ANTONIO M.  MARTIN      PATO        45106956T 0 21 0 330,33 €

JOSE MIGUEL FERNANDEZ   WANCENLEN   45106950V 0 14 0 220,22 €
ALVARO      RUIZ        PEREZ       45105687L 0 7 0 110,11 €

RAMON       GARCIA      PASERO      51422490X 0 21 0 330,33 €

RAUL        VAZQUEZ     MIRANDA     45105934J 0 7 0 110,11 €

ALEXIS      CASTAÑEDA   CASTILLEJO  45105943E 0 14 0 220,22 €
SIMON       PALMA       FERNANDEZ   45112350N 0 7 0 110,11 €

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
FRANCISCO   MARQUEZ     FLORES      45067719R 3,58 0 3 118,98 €
PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
M.DEL MAR   RAMBLA      PEREZ       45076916K 18 0 0 242,28 €

MAYO
T.S.I.

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
RAFAEL ANT. LARA        GUZMAN      45074262N 3 39,5 4 756,11 €
ALVARO      MARTIN      LARA        45082110V 1 19 0 312,33 €
PABLO ANT.  MIÑANO      CARMONA     45090631M 21 51 4 1.179,29 €
ARMANDO     RUIZ        GARCIA      45071432B 0 1,5 0 23,59 €
MAYORDOMÍA

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
CAMILO      BERMEJO     VARO        45087952V 0 0 3 70,80 €
JOSE ANTONIO VEGA        ROMERO      45066110W 4 5 0 132,49 €
PARQUES Y JARDINES

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
ANTONIO J.  POZO        SANCHEZ     45077547P 0 20 0 314,60 €

JOSE ANTONIO DUARTE      HERNANDEZ   45075713Z 0 5 0 78,65 €
MOHA.LAARBI ABDESELAM   AHMED       45086878R 0 15 0 235,95 €
POLICÍA LOCAL

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
MANUEL      MELENDEZ    ALECHAGA    45070106L 0 17 0 267,41 €
RAFAEL      ALARCON     OLIVA       45079841W 4 13 0 258,33 €

JOSE        CADAVIECO   HERRERO     45069852H 2 8 0 152,76 €
JUAN CARLOS LORENTE     JAEN        45068775E 0 7 7 275,31 €

JUAN MANUEL MOYA        GARCIA      45069900C 2 13 0 231,41 €

ELIO        SOTO        VAZQUEZ     45068505M 2 3 0 74,11 €

FRANCISCO J. YAÑEZ       SANCHEZ     45067556E 6 9 0 222,33 €

AGUSTIN     MELENDEZ    ALECHAGA    45075043B 2 18 0 310,06 €
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FRANCISCO J. TIZON       GARCIA      45078725J 2 8 7 317,96 €

MARCO ANTON. POZO        BELMONTE    45078160T 2 20 0 341,52 €

JOSEFA BELEN GOMEZ       MARIN       27467146V 4 13 0 258,33 €

JUAN S.     HERNANDEZ   RUBI        45068599F 10 22 0 480,66 €
JOSE        TORO        MORENO      45076711T 4 21 0 384,17 €

PLACIDO     GARCIA      ESCARCENA   45072046G 0 7 0 110,11 €
MANUEL      NAVIA       FERNANDEZ   08915527Z 2 3 0 74,11 €
AURELIO     MORON       MARTIN      45080107S 2 8 0 152,76 €

FRANCISCO J. GONZALEZ    REYES       45080591Q 4 18 0 336,98 €
PEDRO       ESPINOSA    RAMIREZ     45077502D 8 9 0 249,25 €
FRANCISCO J. JIMENEZ     RIVAS       45077441V 2 13 7 396,61 €

FRANCISCO J. TIZON       GARCIA      45078725J 0 20 0 314,60 €

ANTONIO JAV. SANCHEZ     VALLEJO     45084528C 0 10 0 157,30 €

RAFAEL M.   PEREZ       VALLEJO     45079722K 4 6 0 148,22 €

JESUS       GARCIA      MOLINA      45077520G 2 22 0 372,98 €

CARLOS M.   DURAN       GARCIA      45080527K 0 0 7 165,20 €

RAFAEL      ALVAREZ     TORRES      45080652P 6 19 0 379,63 €

NADIA       AOMAR       DADI        45091872G 2 8 0 152,76 €

VICENTE P.  MAGALLON    MOHAMED     45091580B 2 8 0 152,76 €
CARLOS      GUZMAN      SOTO        45094296J 2 10 0 184,22 €

CARLOS JESUS GOMEZ       GRANADOS    45085247A 0 14 0 220,22 €

SERGIO      SANCHEZ     FLORES      45095378Z 0 14 7 385,42 €

JOSE MARIA  LEON        CALVO       45090885Y 0 7 0 110,11 €

SERGIO      PEREZ       RAMIREZ     45096801B 2 10 0 184,22 €

ANTONIO     HERRERA     CANO        45089751E 6 19 0 379,63 €
NICOLAS IVAN CUADRA      VEGA        45094402G 0 7 0 110,11 €

MANUEL JESUS VARGAS      CRESPO      45075887G 0 7 0 110,11 €

RAFAEL      MOLINA      GARCIA      45097425Z 2 3 0 74,11 €

VICTOR M.   CALLEJA     GOMEZ       45073076E 2 15 0 262,87 €

JUAN CARLOS CONTRERAS   BUENO       45086469Y 2 15 7 428,07 €
DANIEL      OLIVA       SANCHEZ     45093344G 0 12 0 188,76 €

SERGIO      PAJARES     LARA        45091888C 4 16 0 305,52 €

FERNANDO    ROBLES      MORENO      45097321W 2 3 0 74,11 €

JOSE MANUEL JIMENEZ     SUAREZ      45089971N 2 3 0 74,11 €

JOSE MARIA  MARIN       MACIAS      45088212R 2 15 0 262,87 €

CARLOS      MARUGAN     GALLARDO    45086615Z 4 6 0 148,22 €
MIGUEL ANGEL AGUILAR     CAMUÑEZ     45086141T 0 17 0 267,41 €

VICTOR MA.  HEREDIA     ZAPATA      45086117E 4 23 0 415,63 €

OSCAR       CARRILERO   BARRERA     45084949G 4 13 7 423,53 €
JULIO JUAN  CAJAL       MARTIN      45089123S 2 17 0 294,33 €

OSCAR JUAN  TOLEDO      PARDO       45082809A 2 15 0 262,87 €

HOSSAIN     AHMED       MOHAMED     45094526J 8 24 0 485,20 €

MANUEL      MURCIA      PACHECO     45076398D 6 36 0 647,04 €

JESUS ANTON. TABARES     ROJAS       45083069X 6 24 0 458,28 €

OSCAR       BARRIOS     VIGO        45088344H 4 21 7 549,37 €

MANUEL JESUS CHICON      BALLESTEROS 45094471G 2 30 0 498,82 €
CRISTIAN    FERNANDEZ   FERNANDEZ   45083320P 0 14 0 220,22 €
ANTONIO M.  LOPEZ       GARCIA-TORRE 45073761V 4 6 7 313,42 €
OSCAR DIEGO DORADO      RODRIGUEZ   45106403E 0 17 0 267,41 €

FRANCISCO J. MOSCOSO     PEREZ       44185251C 0 12 0 188,76 €
JOSE RAMON  RUIZ        SANCHEZ     45092104Y 6 26 0 489,74 €

JUAN JOSE   MATEO       CARAVACA    45095791J 2 20 0 341,52 €

EDUARDO     BARRIOS     VIGO        45100393S 4 13 0 258,33 €

EDUARDO     VALLEJO     DELICADO    45082341H 6 9 0 222,33 €

DANIEL      LEON        CEBADA      75756693Y 4 13 7 423,53 €

JUAN CARLOS GONZALEZ    SALAS       45090983N 2 23 0 388,71 €
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ANGEL DAVID HEREDIA     ZAPATA      45094311M 2 8 0 152,76 €

OSCAR       PEREZ       VALLEJO     45090316N 2 17 7 459,53 €

JUAN ANTONIO RIOS        MESA        45095534D 6 14 0 300,98 €

VICTOR MANU. GONZALEZ    JIMENEZ     45094866P 6 6 0 175,14 €
FRANCISCO J. CUBE        ASTUDILLO   45097209M 2 3 0 74,11 €

JOSE MANUEL ORTEGA      SERRAN      45096713S 4 6 7 313,42 €

JAIME       HOYOS       LOPEZ       45099093A 0 12 0 188,76 €

ILDEFONSO   BECERRA     GARCIA      45080769X 8 19 0 406,55 €
JUAN ANTONIO BAEZA       GARCIA      45089513Z 4 21 0 384,17 €

RICARDO     COSTA       BARRIENTOS  45086573H 0 19 0 298,87 €
JOSE MANUEL MORA        LUQUE       45101837X 2 25 0 420,17 €

JALID       CHAIB       AMAR        45081152W 10 17 0 402,01 €

SERGIO      GUZMAN      SOTO        45094295N 2 10 0 184,22 €

JESUS DAMIAN GARCIA      GUIRADO     45086132Z 2 3 0 74,11 €

MIGUEL ANGEL VERDEJO     RODRIGUEZ   45082971G 2 20 0 341,52 €

FRANCISCO   BORBOLLA    GARCIA      45098292F 4 21 0 384,17 €
FRANCISCO L. CABEZON     AYORA       45090635D 4 18 0 336,98 €

GINES       GARCIA      PADILLA     45097991M 2 22 7 538,18 €

CHRISTIAN   QUERO       MUÑOZ       45102122L 0 14 0 220,22 €

JOSE MARIA  RAMIREZ     ORGAZ       45091327B 2 8 0 152,76 €

ANTONIO M.  MARTIN      PATO        45106956T 0 17 0 267,41 €

RAMON       GARCIA      PASERO      51422490X 0 17 0 267,41 €

RAUL        VAZQUEZ     MIRANDA     45105934J 4 13 0 258,33 €

ALEXIS      CASTAÑEDA   CASTILLEJO  45105943E 0 10 0 157,30 €
JORGE       OLIVA       GIL         45110021Y 0 24 0 377,52 €

SIMON       PALMA       FERNANDEZ   45112350N 0 10 0 157,30 €

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
FRANCISCO   MARQUEZ     FLORES      45067719R 0 1,25 0 19,66 €
RESIDENCIA DE MAYORES

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
MARIA LUISA MARTIN      LOPEZ       45065856R 0 4,5 0 70,78 €
ANTONIA     DEL PINO    CUENCA      50689656W 0 7 0 110,11 €
JOSEFINA    JURADO      GARCIA      45077631T 0 7 0 110,11 €
CARMEN      MATA        PADILLA     45077102T 14 21 0 518,77 €
BILAL HAMIDO AHMED       MOHAMED     45103100P 0 14 0 220,22 €
FRANCISCA CASTRO GUNDIN 45069036F 0 7 0 110,11 €

CRISTINA    MUELA       AGUILERA    45070643G 7 0 0 94,22 €

JUNIO
EDUCACIÓN

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JOAQUIN     CORDOBA     RODRIGUEZ   45068213N 2 13 7 396,61 €
AURELIO J.  GOMEZ       JIMENEZ     45078706V 2 13 7 396,61 €
FESTEJOS

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JOSE LUIS   TRUJILLO    LARA        45063659N 1 9 7 320,23 €
FRANCISCO L. JIMENEZ     CARMONA     45067794F 1 9 7 320,23 €
JUAN ANTONIO GIL         PACHECO     45066227G 1 9 7 320,23 €
MAYORDOMÍA

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JOSE ANTONIO GONZALEZ    GUTIERREZ   45061683Z 0 2 6 173,06 €
MERCADOS

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JESUS       CERVANTES   MOYA        45083460X 0 3 0 47,19 €
MIGUEL MORILLA CAMPOY 45073153F 0 3 0 47,19 €

JUAN JOSE   LEON        VAREA       45080235M 0 3 0 47,19 €

FERNANDO    GALAN       MONTAÑO     45072148Z 0 3 0 47,19 €
MUSEOS

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JOSE MARIA  GOMEZ       MARTIN      45072268L 2 13 7 396,61 €
PARQUE MÓVIL
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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JUAN CARLOS BARO        ANILLO      45075869D 0 7 1 133,71 €

JOSE MANUEL GARCIA      PASCUAL     45071358Y 0 2 5 149,46 €
JOSE MARIA  GARCIA      RIVAS       45095130L 0 8 0 125,84 €

ALEJANDRO   GOMEZ       RODRIGUEZ   45103451Z 0 10 1 180,90 €
JUAN JOSE   RODRIGUEZ   ESPINOSA    45062088M 0 0 4 94,40 €
PARQUES Y JARDINES

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
JUAN        LOBILLO     CORDOBA     45080713T 0 20 0 314,60 €
ANTONIO J.  POZO        SANCHEZ     45077547P 0 10 0 157,30 €
MOHA.LAARBI ABDESELAM   AHMED       45086878R 0 10 0 157,30 €
POLICÍA LOCAL

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
SERGIO      PAJARES     LARA        45091888C 4 11 0 226,87 €

FERNANDO    ROBLES      MORENO      45097321W 6 9 0 222,33 €

JOSE MANUEL JIMENEZ     SUAREZ      45089971N 2 3 0 74,11 €

FRANCISCO   VAZQUEZ     VISIEDO     45096231Q 0 0 5 118,00 €

JOSE MARIA  MARIN       MACIAS      45088212R 4 11 7 392,07 €

CARLOS      MARUGAN     GALLARDO    45086615Z 20 34 1 827,62 €
MIGUEL ANGEL AGUILAR     CAMUÑEZ     45086141T 8 19 0 406,55 €

VICTOR MA.  HEREDIA     ZAPATA      45086117E 10 23 4 590,79 €

JULIO JUAN  CAJAL       MARTIN      45089123S 8 14,5 1 359,36 €

OSCAR JUAN  TOLEDO      PARDO       45082809A 2 3 0 74,11 €

HOSSAIN     AHMED       MOHAMED     45094526J 8 33 11 886,37 €

MANUEL      MURCIA      PACHECO     45076398D 10 29 1 614,37 €

JESUS ANTON. TABARES     ROJAS       45083069X 12 18 10 680,66 €

FRANCISCO J. SALGUERO    SANTOS      45076327F 6 18 1 387,50 €
OSCAR       BARRIOS     VIGO        45088344H 4 22 11 659,50 €

MANUEL JESUS CHICON      BALLESTEROS 45094471G 6 9,33 0 227,52 €
ANTONIO M.  LOPEZ       GARCIA-TORRE 45073761V 4 18 0 336,98 €
OSCAR DIEGO DORADO      RODRIGUEZ   45106403E 4 6 0 148,22 €

FRANCISCO J. MOSCOSO     PEREZ       44185251C 4 11 7 392,07 €
JOSE RAMON  RUIZ        SANCHEZ     45092104Y 6 24 2 505,48 €

JUAN JOSE   MATEO       CARAVACA    45095791J 2 15 0 262,87 €

EDUARDO     BARRIOS     VIGO        45100393S 6 29 0 536,93 €

EDUARDO     VALLEJO     DELICADO    45082341H 6 22 4 521,22 €

DANIEL      LEON        CEBADA      75756693Y 8 24 0 485,20 €

MARCO ANT.  DELGADO     SANTIAGO    45090230H 2 3 0 74,11 €
OSCAR       PEREZ       VALLEJO     45090316N 8 17 0 375,09 €

ANTONIO JOSE CORBACHO    DEL TORO    45099683H 2 7 1 160,63 €
JUAN ANTONIO RIOS        MESA        45095534D 4 11 5 344,87 €

JOSE DAVID  VAZQUEZ     MORENO      05681363H 4 6 0 148,22 €

VICTOR MANU. GONZALEZ    JIMENEZ     45094866P 2 10 0 184,22 €
FRANCISCO J. CUBE        ASTUDILLO   45097209M 2 10 0 184,22 €

JOSE MANUEL ORTEGA      SERRAN      45096713S 10 25 0 527,85 €

JAIME       HOYOS       LOPEZ       45099093A 0 5 0 78,65 €

ILDEFONSO   BECERRA     GARCIA      45080769X 8 22 7,5 630,74 €
JUAN ANTONIO BAEZA       GARCIA      45089513Z 14 33 10 943,53 €

RICARDO     COSTA       BARRIENTOS  45086573H 8 22 5 571,74 €
JOSE MANUEL MORA        LUQUE       45101837X 8 12,3 0 301,63 €

JALID       CHAIB       AMAR        45081152W 2 3 0 74,11 €

SERGIO      GUZMAN      SOTO        45094295N 12 28 5 719,96 €

JESUS DAMIAN GARCIA      GUIRADO     45086132Z 10 23 2 543,59 €

MIGUEL ANGEL VERDEJO     RODRIGUEZ   45082971G 6 13 13,5 603,85 €

FRANCISCO   BORBOLLA    GARCIA      45098292F 10 24 1 535,72 €
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ   BERNAL      45095193J 0 3,5 0 55,05 €
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OSCAR       ROBLES      MORENO      45096298Z 0 3,5 0 55,05 €

FRANCISCO L. CABEZON     AYORA       45090635D 8 28 13,5 866,72 €

JOSE MARIA  RAMIREZ     ORGAZ       45091327B 4 5 1 156,09 €

ANTONIO M.  MARTIN      PATO        45106956T 8 17,3 0 380,28 €

ALEXIS      CASTAÑEDA   CASTILLEJO  45105943E 2 7 1 160,63 €
SIMON       PALMA       FERNANDEZ   45112350N 6 31 5 686,39 €
JOAQUÍN JIMÉNEZ CANCA 45078883X 0 3,5 0 55,05 €

GEMA        MURIEL      FERNANDEZ   45085055H 6 9 0 222,33 €
GINES       GARCIA      PADILLA     45097991M 0 6 4 188,78 €

JOSE MARIA  GUERRERO    ORDUÑA      45068316T 4 21 5 502,17 €
JUAN RAMON  GALVAN      OCAÑA       45075575Z 1 5,5 0 99,97 €

MANUEL      RODRIGUEZ   CASTILLO    45073504J 0 0 5 118,00 €
JOSE        CADAVIECO   HERRERO     45069852H 2 20 5 459,52 €
JUAN CARLOS LORENTE     JAEN        45068775E 6 16 0 332,44 €

JUAN MANUEL MOYA        GARCIA      45069900C 6 9 0 222,33 €

ELIO        SOTO        VAZQUEZ     45068505M 4 13 0 258,33 €

JOSE MANUEL ORELLANA    NIETO       45069848Z 2 3 0 74,11 €
ILDEFONSO   CANO        MARTIN      45069605R 0 3,5 0 55,05 €

FRANCISCO J. YAÑEZ       SANCHEZ     45067556E 8 17 0 375,09 €

AGUSTIN     MELENDEZ    ALECHAGA    45075043B 12 33,3 0 685,80 €
FRANCISCO J. TIZON       GARCIA      45078725J 4 15 6 431,39 €

MARCO ANTON. POZO        BELMONTE    45078160T 10 19 1 457,07 €

JOSEFA BELEN GOMEZ       MARIN       27467146V 4 7 9 376,35 €

JUAN LUIS   RAMOS       MUÑOZ       75741355D 4 16 0 305,52 €

JUAN S.     HERNANDEZ   RUBI        45068599F 12 39 6 916,59 €
JOSE        TORO        MORENO      45076711T 10 30 7 771,70 €

PLACIDO     GARCIA      ESCARCENA   45072046G 2 3 0 74,11 €
AURELIO     MORON       MARTIN      45080107S 6 10 4 332,46 €

FRANCISCO J. GONZALEZ    REYES       45080591Q 24 49 7 1.259,01 €
PEDRO       ESPINOSA    RAMIREZ     45077502D 12 18 0 444,66 €
FRANCISCO J. JIMENEZ     RIVAS       45077441V 0 0 7 165,20 €

CARLOS      TIZON       GARCIA      45077630E 2 13 0 231,41 €

ANTONIO JAV. SANCHEZ     VALLEJO     45084528C 2 24 6 546,04 €

RAFAEL M.   PEREZ       VALLEJO     45079722K 10 19 1 457,07 €

JESUS       GARCIA      MOLINA      45077520G 12 28,5 7 775,02 €

AGUSTIN     MELENDEZ    DUARTE      45082569Q 6 15 1 340,31 €
CARLOS M.   DURAN       GARCIA      45080527K 2 8 0 152,76 €

RAFAEL      ALVAREZ     TORRES      45080652P 4 19 4 447,11 €

JUAN JOSE   HERNANDEZ   ORTIGOSA    45082343C 8 19 0 406,55 €
VICENTE P.  MAGALLON    MOHAMED     45091580B 2 3 0 74,11 €
CARLOS      GUZMAN      SOTO        45094296J 10 30 0 606,50 €

CARLOS JESUS GOMEZ       GRANADOS    45085247A 4 17 4 415,65 €

SERGIO      SANCHEZ     FLORES      45095378Z 4 11 5 344,87 €

SERGIO      PEREZ       RAMIREZ     45096801B 12 17 1 452,53 €

ANTONIO     HERRERA     CANO        45089751E 8 12 0 296,44 €
NICOLAS IVAN CUADRA      VEGA        45094402G 2 3 0 74,11 €

MANUEL JESUS VARGAS      CRESPO      45075887G 2 13 0 231,41 €

RAFAEL      MOLINA      GARCIA      45097425Z 4 18 0 336,98 €

VICTOR M.   CALLEJA     GOMEZ       45073076E 4 13 0 258,33 €

DAVID       MARTIN      ROMERO      45092292X 1 5,5 0 99,97 €

JUAN CARLOS CONTRERAS   BUENO       45086469Y 4 18 0 336,98 €
DANIEL      OLIVA       SANCHEZ     45093344G 0 7 0 110,11 €

RESIDENCIA DE MAYORES
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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF HL HS HE ABONAR
BILAL HAMIDO AHMED       MOHAMED     45103100P 0 7 0 110,11 €
CARMEN      MATA        PADILLA     45077102T 14 0 0 188,44 €

Conocida dicha Propuesta y aprobada la urgencia conforme determina la vigente legislación,
el Consejo de Gobierno, por unanimidad ACORDÓ:

Prestar conformidad a la misma en todo su contenido.

2º) INFORMES DE GESTIÓN

Por los Sres. Consejeros presentes, se informa sobre el funcionamiento de las distintas
Consejerías durante la pasada semana haciendo constar los trabajos realizados, los en curso y
previstos para la próxima.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se dio por finalizada la reunión cuando eran las diez
horas y treinta minutos, de todo lo cual, como Secretaria General, CERTIFICO:

          Vº Bº
EL PRESIDENTE


